02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08410423000105 
SKU:  MVPNVVTCZAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $589.66, Tasa: 0.160000, Importe: $94.35 
IEPS: 003, Base: $453.58, Tasa: 0.300000, Importe: $136.08 

$226.79 $453.58

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 01/100 MXN Total: $684.01

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.